Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RTF016N05TL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RTF016N05TL Details PDF
RTF016N05TL
Hersteller-Teilenummer: RTF016N05TL
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 45V 1.6A TUMT3
Datenblätter: RTF016N05TL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RTF016N05TL
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 45V 1.6A TUMT3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 12500 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 3-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse TUMT3
Verlustleistung (max) 320mW (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 45V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 1.6A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 190 mOhm @ 1.6A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 2.3nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 150pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 2.5V, 4.5V
Vgs (Max) ±12V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RTF020P02 TL
ROHM
RTF020P02 TL ROHM
RTF015P02FM
ROHM
ROHM SOT23
RTF025N03
ROHM
RTF025N03 ROHM
RTF025N03 TCL
ROHM
RTF025N03 TCL ROHM
RTF020P02
ROHM
RTF020P02 ROHM
RTF015P02 TL
ROHM
RTF015P02 TL ROHM
RTF020P02TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 20V 2A TUMT3
RTF015P02TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 20V 1.5A TUMT3
0603YC471K4Z2A 5SDF05D2500 6MBI40SS-060-01 AD8057ART-REEL7 ADG726BSUZ
BST-12/125-D12C BU4212G-TR C1608Y5V1H104Z CC0603JRX7R8BB224 CL10C020CB8NNNC
CMSH2-20 DTA123YKAT146 FDS6812-NL GP1A57HRJ00F GRM0225C1E9R0BA03L
GRM0335C1H3R9CA01J GRM0337U1H5R8CD01D GRM1885C1H1R6CZ01D GRM188R61H472KA01D GRM31MB31A106KE18L
ISL21007CFB812Z LMH6643MM/NOPB LMS1585ACS-3.3 M505071F MC74LCX74DR2
MI-J22-MZ PIC24FJ64GA204-I/PT RTF010P02 RTF010P02TL RTF011P02
RTF015N03 RTF015N03TL RTF015P02 RTF015P02TL RTF020P02
RTF020P02TL RTF025N03 RTF025N03FRA RTF025N03TL SKKQ430/14E
SKM100GB176DN SMCJ75CA SMG2359P SP690ACN-L/TR STA335BWS13TR
V24B24T200AL VI-211-IY VI-22M-E XC74UL00AAMR ZUW31215